
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                          
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Θεσσαλονίκη, 29/12/2020 
Αριθμ. Πρωτ.: 24398 

 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών 

και διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και 

Λειτουργία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν.4728/2020 (Α΄186)  

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 288 του ν.4738/2020 (Α΄207)  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 

Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και Ειδικής Αγωγής». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ. 350/51/139940/124050/Ε3/14.10.2020 Κ.Υ.Α. της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων και Υπουργού Επικρατείας, με θέμα «Εκλογές αιρετών 

εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Βούλα Φιριπή, Βέτα 

Καρανάσιου 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ5Ν046ΜΤΛΗ-Δ84



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ)». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ. 350/141806/Ε3/16.10.2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα 

Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, ,καθώς και των μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)». 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Βαθμού Προτερ. Φ.350/81/175031/Ε3/23.12.2020 Απόφαση 

της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των 

εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτοκόλλου 24338/28.12.2020 Πρόσκληση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Διενέργεια κλήρωσης 

ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., 

Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας» 

9. Το από 29/12/2020 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων 

για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση 

τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως ακολούθως: 

 

Δ.Α.Κ.Ε. Δ.Ε. 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

 
 
 

332 

ΤΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 184 

ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΔΗMΗΤΡΙΟΥ 69 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 27 

ΡΕΤΖΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 26 

ΓΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 23 

ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΛΛΩΝΑ 19 

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 18 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ5Ν046ΜΤΛΗ-Δ84



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 18 

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 17 

ΜΑΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗMΗΤΡΙΟΥ 16 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 15 

ΠΡΑΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 14 

ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 12 

ΚΑΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 11 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 10 

ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 9 

ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ του ΛΕΩΝΙΔΑ 8 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΩΠΗ του ΙΟΡΔΑΝΗ 8 

ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ 8 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 7 

ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 6 

ΡEΪΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6 

ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 5 

ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 5 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4 

ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 4 

ΑΝΔΡΙΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΔΗMΗΤΡΙΟΥ 3 

ΒΑΛΗΚΕΣΕΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 3 

ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΜΩΥΣΗ 2 

ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2 

ΦΑΪΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ 2 
 

 

Π.Ε.Κ. 

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

 
 

31 

Ξανθόπουλος Ηρακλής του Γεωργίου 10 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ5Ν046ΜΤΛΗ-Δ84



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Σπύρου Αθηνά του Χρήστου 7 

Διαμαντίδης Βάϊος του Ευαγγέλου 6 

Μπαλτζάκη Αικατερίνη του Νικολάου 6 

Ιωαννίδης Γεώργιος του Αλεξάνδρου 4 

Κρομμύδας Αθανάσιος του Δημητρίου 3 

Ορφανουδάκης Εμμανουήλ του Ζαχαρία 3 

Πανούσης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 3 

Φελέκης Ιωάννης του Γεωργίου 3 

Παμπουκίδης Χαράλαμπος του Μιχαήλ 2 

Γεωργιάδης Ηλίας του Φωτίου 1 

Κωνσταντινίδης Νικόλαος του Λαζάρου 1 

Παρασκελίδης Χαράλαμπος του Γεωργίου 1 

Πατήλας Χρήστος του Παντελή 1 

Ταχτσίδης Κων/νος του Νικολάου 1 
 

 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΝ.Ε.Κ. 21 

Καρανίκος Δημήτριος του Παρασκευά 4 

Παπανικολάου Ζηνοβία του Κλέωνα 3 

Γραμματικόπουλος Χρήστος του Δημητρίου 2 

Ζώπτος Θεμιστοκλής του Χρήστου 2 

Καραγιώργης Δημήτριος του Βασιλείου 2 

Μαργίδης Τριαντάφυλλος του Πέτρου 2 

Πούντζα Αγγελική του Σπήλιου 2 

Τσακαλίδης Κων/νος του Χριστόφορου 2 

Αγγελιδάκης Ιωάννης του Αστρινού 1 

Αργυρίου Βικτωρία του Ελευθερίου 1 

Γάτσης Νικόλαος του Δημητρίου 1 

Καραγιάννη Μορφούλα του Δημητρίου 1 

Λεονάρδου Μαριάνα του Κωνσταντίνου 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ5Ν046ΜΤΛΗ-Δ84



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Μοσχίδου Φωτεινή του Νικολάου 1 

Μπλουγκούρα Κλεαρέτη του Γεωργίου 1 

Νικολαΐδης Νικόλαος του Παύλου 1 

Ντζιώνης Νικόλαος του Κωνσταντίνου 1 

Παστιάδης Γεώργιος του Χαρίλαου 1 

Παχυγιαννάκη Όσια του Γεωργίου 1 

Ποικιλίδου Μαρία του Σταύρου 1 

Σαρακινίδου Σοφία του Γεωργίου 1 

Τσακαγιάννη Σωτηρία του Κωνσταντίνου 1 

Χρυσοστομίδου Όλγα του Αναστασίου 1 
 

 

Αγωνιστικές  Παρεμβάσεις Αλληλεγγύη 

Αυτόνομη Ριζοσπαστική Κίνηση 

Συνεργαζόμενοι 

 
 

17 

Αρίδας Εμμανουήλ του Αθανασίου 9 

Γεράκος Ηλίας του Ελευθέριου 3 

Θεοδουλίδου Σοφία του Σωκράτη 2 

Αναστασιάδης Νικόλαος του Μιχαήλ 1 

Δάνη Άννα του Ιωάννη-Νεάρχου 1 

Κερασαρίδης Ευστάθιος (Στάθης) του Γεωργίου 1 

Κωνσταντούλας Κυριάκος του Ιωάννη 1 

Λαφαζάνης Ανδρέας του Αστερίου 1 

Πάτκου Ευδοξία (Έυη) του Παύλου 1 

Σκουμπουρδή Θωμαΐς (Τόμη) του Αντωνίου 1 

Τσαρουχά Θεοδώρα (Ντόρα) του Θεοδοσίου 1 

Τσούγκα Παναγιώτα του Αθανασίου 1 

Τσούκας Αντώνης του Δημητρίου 1 
 

 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

o συνδυασμός που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ (Πανεργατικό Αγωνιστικό 

Μέτωπο) 

 
 

15 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ5Ν046ΜΤΛΗ-Δ84



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Αγοράστη Ιωάννα (Γιάννα) του Μάνθου 4 

Αγτζίδης Ιωάννης του Θεόφιλου 3 

Κυριακίδου Σοφία του Χαραλάμπους 3 

Δάσιου Βασιλική (Κική) του Νικολάου 2 

Δάσιου Δέσποινα του Νικολάου 1 

Διαμαντοπούλου Αγγελική του Γεωργίου 1 

Κλιάφας Βασίλειος του Αλέξανδρου 1 

Κυριακίδου Ειρήνη του Χαραλάμπους 1 

Λατίνη Δήμητρα του Αθανασίου 1 

Μαυροπούλου Ελένη του Αριστείδη 1 

Παπαδοπούλου Ελισάβετ (Μπετίνα) του Γεωργίου 1 

Πατουχέας Δημήτριος του Πιέρρου 1 

Σαλβαρά Χαρά του Παύλου 1 

Σαρακίνος Ιωάννης του Ευάγγελου 1 

Σδούγκος Ευάγγελος του Νικολάου 1 

Σερμπίνη Πολυξένη (Τζένη) του Κωνσταντίνου 1 

Σιβρή Αναστασία του Δημητρίου 1 

Τζάφου Αιμιλία του Στεφάνου 1 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης, που προέκυψαν από τις εκλογές της 7.11.2020, των οποίων η θητεία αρχίζει 

τη 1.1.2021 και λήγει στις 31.12.2022 ως εξής: 

2.1. Τον κ. ΤΟΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟ του ΙΩΑΝΝΗ, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον 

κ. ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2.2. Τον κ. ΣΑΡΔΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ του ΔΗMΗΤΡΙΟΥ, ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρωματικό τον κ. ΡΕΤΖΕΠΗ ΧΡΗΣΤΟ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ5Ν046ΜΤΛΗ-Δ84



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ5Ν046ΜΤΛΗ-Δ84


		2020-12-29T12:24:55+0200
	Athens




